ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2021-07-16-001229-c
Найменування замовника: КНП ММР "Маріупольська міська лікарня № 1"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
01990683
Місцезнаходження замовника: 87504, Україна, Донецька область, місто Маріуполь,
вул. Радіна, 2
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Гвоздікова Марія Олександрівна, +380629469256,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44110000-4: Конструкційні матеріали
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Профіль CD 27х60
(0,35мм) 3м
ДК 021:2015:
44112120-5 —
Профільний прокат
260 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
ЛГК 1,2х2,5м 12,5 мм ДК 021:2015:
44112300-1 —
Перегородки
50 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
ЛГК 1,2х2,5м 9,5 мм ДК 021:2015:
44112300-1 —
Перегородки
20 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Керамограніт
600х600мм, матовий
світло-сірий
ДК 021:2015:
44111300-4 —
Керамічні вироби
60.48 м.кв 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Гідроізоляційна суміш
(мішок 25 кг)
ДК 021:2015:
44114100-3 — Бетонні
суміші
5 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Прямий підвіс для
профілю CD 60/27 200
мм
ДК 021:2015:
44112120-5 —
Профільний прокат
1000 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Саморіз по дереву
3,5x35 мм (уп/1000 шт)
ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
4 уп 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Саморіз по металу
3,5х25 мм (уп./1000 шт)
ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
4 уп 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Саморіз з пресшайбой
гострий 4,2х16мм
(уп./1000 шт)
ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
4 уп 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Маяк штукатурний
10ммx3 м
ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
100 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Цегла рядова
будівельна М-100
ДК 021:2015:
44111100-2 — Цегла
1600 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Цемент ПЦ М 400
(мішок 25кг)
ДК 021:2015:
44111200-3 — Цемент
300 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Трап ПВХ Ø50 прямий ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
3 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Ґрунтовка глибокого
проникнення (каністра
10 л)
ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини (будівельні)
15 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Емаль корабельна
антикорозійна
молоткова (3 в 1) 0,75л
ДК 021:2015:
44111400-5 — Фарби
та шпалери
20 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Перетворювач іржі (1
л)
ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини (будівельні)
4 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Стрiчка скловолоконна
50ммх90м
ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
4 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Суперпластифікатор
для бетону (5 л)
ДК 021:2015:
44111800-9 —
Розчини (будівельні)
2 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Сифон для
умивальника
“Тюльпан” (Випуск з
металевою сіткою)
ДК 021:2015:
44115210-4 —
Матеріали для
водопровідних систем
10 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Коліно РРR ø20х90̊ ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
150 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Круг алмазний
відрізний 1А1RSS/C3
350мм
ДК 021:2015:
44111000-1 —
Будівельні матеріали
2 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Лист гладкий
(ламінований)
0,45х1250мм RAL 8017
ДК 021:2015:
44112120-5 —
Профільний прокат
15 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Плита OSB-3 18мм
1.25х2,5м
ДК 021:2015:
44112000-8 —
Будівельні
конструкції різні
5 шт 87504, Україна,
Донецька
область, місто
Маріуполь, вул.
Радіна М.В., 2
до 15 серпня
2021
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
116 900,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Державний бюджет України Кошти НСЗУ 116900 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 000,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
27 липня 2021 13:38
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
28 липня 2021 11:25
Дата та час проведення
електронного аукціону:
28 липня 2021 11:02